
Pos. Score AGG           Name           Name Res R1 R2 R3 Winner

1 (-16) 200 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ Pawin  INGKHAPRADIT THA 65 69 66 ฿360,000.00

2 (-15) 201 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 69 66 66 ฿198,000.00

3 (-14) 202 นพรัฐ  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 71 66 65 ฿104,233.33

(-14) 202 แดนไท  บญุมา Danthai  BOONMA THA 67 67 68 ฿104,233.33

(-14) 202 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 66 66 70 ฿104,233.33

6 (-13) 203 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 69 70 64 ฿67,500.00

(-13) 203 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั Suradit  YONGCHAROENCHAI THA 71 67 65 ฿67,500.00

(-13) 203 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 68 65 70 ฿67,500.00

9 (-12) 204 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 71 66 67 ฿49,533.33

(-12) 204 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 68 68 68 ฿49,533.33

(-12) 204 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 69 67 68 ฿49,533.33

12 (-11) 205 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ Rattanon  WANNASRICHAN THA 69 68 68 ฿43,050.00

(-11) 205 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 68 67 70 ฿43,050.00

(-11) 205 ประหยัด  มากแสง Prayad  MARKSAENG THA 67 65 73 ฿43,050.00

15 (-10) 206 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 71 68 67 ฿36,483.33

(-10) 206 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย Poosit  SUPUPRAMAI THA 72 67 67 ฿36,483.33

(-10) 206 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 73 67 66 ฿36,483.33

(-10) 206 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 70 71 65 ฿36,483.33

(-10) 206 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ Nitithorn  THIPPONG THA 67 70 69 ฿36,483.33

(-10) 206 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 68 68 70 ฿36,483.33

(-10) 206 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 71 65 70 ฿36,483.33

(-10) 206 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 69 66 71 ฿36,483.33

(-10) 206 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 67 68 71 ฿36,483.33

24 (-9) 207 ชนาดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 71 69 67 ฿32,325.00

(-9) 207 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 68 72 67 ฿32,325.00

(-9) 207 ศรตุ  วงคช์ยัสทิธิ์ Sarut  VONGCHAISIT THA 70 68 69 ฿32,325.00

(-9) 207 เนตพิงศ ์ ศรทีอง Natipong  SRITHONG THA 68 73 66 ฿32,325.00

(-9) 207 ธนภัทร  พชิยักลุ Tanapat  PICHAIKOOL THA 71 66 70 ฿32,325.00

(-9) 207 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 67 74 66 ฿32,325.00

30 (-8) 208 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 70 68 70 ฿29,568.75

(-8) 208 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 71 67 70 ฿29,568.75

(-8) 208 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ Kosuke  HAMAMOTO THA 69 69 70 ฿29,568.75

(-8) 208 Amir  Nazrin Amir  Nazrin MAS 70 67 71 ฿29,568.75

(-8) 208 Bryan Wiyang  TEOH Bryan Wiyang  TEOH MAS 69 68 71 ฿29,568.75

(-8) 208 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 73 68 67 ฿29,568.75

(-8) 208 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 67 68 73 ฿29,568.75

(-8) 208 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสขุ Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK THA 69 72 67 ฿29,568.75

38 (-7) 209 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 70 69 70 ฿26,740.91

(-7) 209 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 67 72 70 ฿26,740.91

(-7) 209 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 69 71 69 ฿26,740.91

(-7) 209 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 70 70 69 ฿26,740.91

(-7) 209 ณฐนนท  ธนูรัตน์ Natanon  THANOORAT THA 69 71 69 ฿26,740.91

(-7) 209 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 67 71 71 ฿26,740.91

(-7) 209 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 72 68 69 ฿26,740.91

(-7) 209 เอกปรษิฐิ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 72 65 72 ฿26,740.91

(-7) 209 รัฐวชิญ ์ ศริธินากลุศักดิ์ Rattawich  SIRITHANAKUNSAK THA 68 69 72 ฿26,740.91

(-7) 209 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 70 71 68 ฿26,740.91

(-7) 209 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 69 72 68 ฿26,740.91

49 (-6) 210 วรตุม ์ วงศร์ุง่โรจน์ Warut  WONGRUNGROJ THA 70 69 71 ฿24,600.00

(-6) 210 Peter  WILSON Peter  WILSON AUS 70 69 71 ฿24,600.00

(-6) 210 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 69 70 71 ฿24,600.00

(-6) 210 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 68 70 72 ฿24,600.00

(-6) 210 สโุชค  พรรณา Suchok  PHANNA THA 70 70 70 ฿24,600.00

(-6) 210 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 69 69 72 ฿24,600.00
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(-6) 210 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 68 72 70 ฿24,600.00

(-6) 210 รัญชนพงศ ์ อยูป่ระยงค์ Runchanapong  YOUPRAYONG THA 73 68 69 ฿24,600.00

(-6) 210 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 72 69 69 ฿24,600.00

(-6) 210 วันชยั  หลวงนติกิลุ Vanchai  LUANGNITIKUL THA 71 70 69 ฿24,600.00

(-6) 210 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 67 68 75 ฿24,600.00

60 (-5) 211 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 69 70 72 ฿22,650.00

(-5) 211 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 69 71 71 ฿22,650.00

(-5) 211 ภรูพิน  น ้าคา้ง Phuripon  NAMKANG THA 67 70 74 ฿22,650.00

63 (-4) 212 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 72 69 71 ฿20,250.00

(-4) 212 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 72 69 71 ฿20,250.00

(-4) 212 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 71 70 71 ฿20,250.00

66 (-3) 213 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 69 70 74 ฿17,625.00

(-3) 213 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 72 68 73 ฿17,625.00

(-3) 213 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 73 65 75 ฿17,625.00

(-3) 213 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 74 67 72 ฿17,625.00

70 (-2) 214 วชิญภัทร  สนิสรา้ง Witchayapat  SINSRANG THA 71 68 75 ฿14,625.00

(-2) 214 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 68 73 73 ฿14,625.00

(-2) 214 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 75 66 73 ฿14,625.00

(-2) 214 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 70 71 73 ฿14,625.00

74 (-1) 215 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 71 68 76 ฿12,083.33

(-1) 215 วรศิ  บญุรอด Warit  BOONROD THA 71 70 74 ฿12,083.33

(-1) 215 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 70 71 74 ฿12,083.33

77 (Par) 216 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 68 72 76 ฿11,000.00

78 (+1) 217 วรีวชิญ ์ นาคประชา Weerawish  NARKPRACHAR THA 72 68 77 ฿10,250.00

(+1) 217 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 68 73 76 ฿10,250.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

1 (-16) 200 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ THA Pawin  INGKHAPRADIT 4 4 2 4 3 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 31 35 66

2 (-15) 201 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 5 4 3 5 3 3 2 5 3 4 3 4 3 4 4 3 4 4 33 33 66

3 (-14) 202 นพรัฐ  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 3 3 2 4 3 4 4 5 4 4 3 4 3 3 4 3 4 5 32 33 65

(-14) 202 แดนไท  บญุมา THA Danthai  BOONMA 4 4 3 4 3 4 3 5 3 5 3 3 4 4 4 3 3 6 33 35 68

(-14) 202 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 4 3 4 3 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 3 4 6 34 36 70

6 (-13) 203 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 4 4 3 4 4 3 2 6 4 4 2 4 4 4 3 2 3 4 34 30 64

(-13) 203 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั THA Suradit  YONGCHAROENCHAI 4 3 3 5 3 4 3 5 4 4 3 4 3 4 3 2 4 4 34 31 65

(-13) 203 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 4 3 5 3 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 2 4 6 35 35 70

9 (-12) 204 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง THA Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG 4 4 4 4 3 3 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 3 5 33 34 67

(-12) 204 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 4 4 3 5 3 4 3 5 4 5 3 4 4 3 4 2 4 4 35 33 68

(-12) 204 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 3 3 6 4 4 4 5 3 4 2 4 4 3 4 2 4 5 36 32 68

12 (-11) 205 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ THA Rattanon  WANNASRICHAN 4 4 3 4 3 3 3 5 3 5 3 5 4 4 4 3 4 4 32 36 68

(-11) 205 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 4 4 3 4 4 4 3 5 4 4 3 4 6 4 4 4 3 3 35 35 70

(-11) 205 ประหยัด  มากแสง THA Prayad  MARKSAENG 4 5 3 4 4 3 4 5 4 3 3 4 6 4 3 4 4 6 36 37 73

15 (-10) 206 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 4 2 5 3 3 3 5 3 5 3 5 4 3 4 3 4 4 32 35 67

(-10) 206 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย THA Poosit  SUPUPRAMAI 4 4 4 6 4 4 3 5 3 4 3 4 3 3 3 2 4 4 37 30 67

(-10) 206 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 4 4 3 5 4 3 2 4 4 5 2 3 4 4 4 3 3 5 33 33 66

(-10) 206 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 3 3 3 4 4 4 3 5 3 6 2 3 5 4 4 3 3 3 32 33 65

(-10) 206 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ THA Nitithorn  THIPPONG 4 4 3 5 3 4 3 5 4 4 3 4 4 4 3 3 5 4 35 34 69

(-10) 206 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 3 4 3 4 4 4 3 5 4 5 3 4 4 3 5 4 3 5 34 36 70

(-10) 206 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 5 3 3 5 4 3 3 6 3 4 3 4 4 5 5 3 3 4 35 35 70

(-10) 206 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 6 4 3 5 3 3 3 6 4 5 2 4 4 3 4 4 3 5 37 34 71

(-10) 206 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 4 3 3 7 4 4 3 5 3 4 3 3 4 4 4 3 4 6 36 35 71

24 (-9) 207 ชนาดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 5 4 3 5 4 3 3 4 3 4 4 4 4 4 4 2 3 4 34 33 67

(-9) 207 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 3 5 4 4 4 3 2 5 33 34 67

(-9) 207 ศรตุ  วงคช์ยัสทิธิ์ THA Sarut  VONGCHAISIT 4 4 3 4 4 5 3 5 4 4 3 4 4 3 4 2 3 6 36 33 69

(-9) 207 เนตพิงศ ์ ศรทีอง THA Natipong  SRITHONG 4 4 3 4 3 4 3 5 4 5 3 4 3 4 4 2 4 3 34 32 66

(-9) 207 ธนภัทร  พชิยักลุ THA Tanapat  PICHAIKOOL 4 5 3 4 4 3 3 5 3 4 3 5 7 4 3 3 3 4 34 36 70

(-9) 207 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 4 3 4 3 3 4 5 3 4 2 4 3 3 5 4 3 5 33 33 66

30 (-8) 208 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 4 4 2 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 3 5 35 35 70

(-8) 208 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 3 4 5 4 4 3 5 4 34 36 70

(-8) 208 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ THA Kosuke  HAMAMOTO 4 4 4 4 4 4 3 5 3 5 3 4 4 4 5 3 3 4 35 35 70

(-8) 208 Amir  Nazrin MAS Amir  Nazrin 4 5 2 5 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 5 4 3 4 36 35 71

(-8) 208 Bryan Wiyang  TEOH MAS Bryan Wiyang  TEOH 4 5 3 4 3 3 4 5 4 5 3 4 4 4 4 3 5 4 35 36 71

(-8) 208 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 3 3 3 4 3 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 4 32 35 67

(-8) 208 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 4 4 3 4 3 5 4 4 4 5 3 4 5 4 4 3 5 5 35 38 73
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72
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(-8) 208 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสขุ THA Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK 4 3 3 4 4 4 3 4 4 4 2 4 4 5 5 2 4 4 33 34 67

38 (-7) 209 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 4 4 3 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 3 4 5 35 35 70

(-7) 209 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 4 4 3 5 3 4 2 5 5 5 2 4 3 4 4 4 4 5 35 35 70

(-7) 209 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 4 3 5 5 3 3 5 4 4 3 4 4 3 4 3 3 5 36 33 69

(-7) 209 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 4 4 4 5 4 3 3 6 3 4 3 4 4 4 4 4 3 3 36 33 69

(-7) 209 ณฐนนท  ธนูรัตน์ THA Natanon  THANOORAT 3 5 2 5 4 4 4 5 4 4 3 5 4 3 3 3 4 4 36 33 69

(-7) 209 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 3 3 4 4 4 3 5 4 5 3 4 5 4 4 3 4 5 34 37 71

(-7) 209 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 3 3 3 5 4 4 2 5 4 5 3 4 5 4 4 3 4 4 33 36 69

(-7) 209 เอกปรษิฐิ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 4 4 2 6 4 4 4 5 4 4 3 4 5 4 4 2 4 5 37 35 72

(-7) 209 รัฐวชิญ ์ ศริธินากลุศักดิ์ THA Rattawich  SIRITHANAKUNSAK 4 5 2 4 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 3 3 5 6 35 37 72

(-7) 209 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 5 3 4 4 3 3 5 4 4 3 4 3 3 4 2 3 7 35 33 68

(-7) 209 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 4 4 2 4 4 4 4 5 4 4 3 4 4 4 3 3 4 4 35 33 68

49 (-6) 210 วรตุม ์ วงศร์ุง่โรจน์ THA Warut  WONGRUNGROJ 4 3 5 5 4 3 4 5 3 4 3 5 4 3 3 3 4 6 36 35 71

(-6) 210 Peter  WILSON AUS Peter  WILSON 4 4 3 6 4 3 4 5 4 5 3 4 5 3 4 3 3 4 37 34 71

(-6) 210 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 4 4 3 5 3 4 3 5 4 4 4 4 4 4 4 3 4 5 35 36 71

(-6) 210 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 4 5 3 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 5 3 3 4 4 37 35 72

(-6) 210 สโุชค  พรรณา THA Suchok  PHANNA 5 4 3 4 3 4 3 5 5 4 3 4 4 4 3 3 4 5 36 34 70

(-6) 210 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 4 5 3 4 4 4 3 5 3 4 3 5 5 4 4 3 4 5 35 37 72

(-6) 210 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 4 3 5 4 4 3 6 3 4 3 4 4 3 4 3 4 5 36 34 70

(-6) 210 รัญชนพงศ ์ อยูป่ระยงค์ THA Runchanapong  YOUPRAYONG 4 4 3 5 4 3 3 5 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 35 34 69

(-6) 210 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 4 4 4 4 3 4 4 5 4 5 2 4 4 4 4 2 4 4 36 33 69

(-6) 210 วันชยั  หลวงนติกิลุ THA Vanchai  LUANGNITIKUL 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 3 4 4 5 4 3 3 4 35 34 69

(-6) 210 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 3 4 3 5 4 4 4 6 4 5 4 4 5 4 4 3 4 5 37 38 75

60 (-5) 211 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 5 5 3 3 4 4 3 5 4 6 2 4 4 3 5 3 4 5 36 36 72

(-5) 211 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 3 4 3 5 4 5 4 5 5 4 3 4 5 4 4 2 3 4 38 33 71

(-5) 211 ภรูพิน  น ้าคา้ง THA Phuripon  NAMKANG 3 6 3 4 4 4 4 4 4 5 3 4 4 4 5 3 5 5 36 38 74

63 (-4) 212 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 5 4 3 5 4 4 3 5 4 4 2 4 4 4 4 3 3 6 37 34 71

(-4) 212 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 5 2 4 4 4 3 4 4 5 3 5 5 3 4 4 4 4 34 37 71

(-4) 212 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 4 4 3 6 4 4 3 5 4 4 2 4 4 4 5 3 4 4 37 34 71

66 (-3) 213 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 4 2 4 4 4 3 7 4 5 3 6 4 4 5 4 3 4 36 38 74

(-3) 213 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 4 4 3 4 4 3 4 5 4 5 3 6 5 4 4 3 4 4 35 38 73

(-3) 213 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 3 4 3 5 4 5 3 5 4 6 3 4 4 5 4 4 4 5 36 39 75

(-3) 213 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 4 4 3 4 4 4 3 5 5 5 4 4 4 4 4 3 4 4 36 36 72

70 (-2) 214 วชิญภัทร  สนิสรา้ง THA Witchayapat  SINSRANG 4 4 4 5 4 5 4 5 3 5 3 4 5 4 4 3 4 5 38 37 75

(-2) 214 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 4 4 4 5 4 3 4 5 3 5 3 5 4 4 5 3 4 4 36 37 73

(-2) 214 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 5 3 6 4 4 3 5 4 5 2 4 4 4 5 2 3 6 38 35 73

(-2) 214 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 4 3 5 3 5 4 5 3 5 3 3 4 4 5 3 5 5 36 37 73

74 (-1) 215 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 4 5 3 4 3 5 4 5 4 5 4 5 5 5 3 3 5 4 37 39 76

(-1) 215 วรศิ  บญุรอด THA Warit  BOONROD 4 4 2 8 4 4 3 7 4 4 3 4 4 4 5 3 3 4 40 34 74



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

Pos. Score AGG Name Res Name

(-1) 215 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 5 4 3 6 4 4 3 5 5 4 3 4 5 3 5 3 4 4 39 35 74

77 (Par) 216 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 4 4 2 4 5 4 4 5 4 5 3 6 5 4 5 4 4 4 36 40 76

78 (+1) 217 วรีวชิญ ์ นาคประชา THA Weerawish  NARKPRACHAR 4 3 2 4 4 4 5 5 5 5 3 4 5 5 5 3 5 6 36 41 77

(+1) 217 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 3 5 4 6 4 4 3 5 4 5 3 5 5 4 4 4 4 4 38 38 76


